
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

e.ne n t e

ç. 

...,......1 ".s.."'" ,(97

/3
ri n  8 o 

., 

Alhandra - PB, 20 de Março de 2024. 

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 00001/2024, que objetiva: Contratação de 
empresa para prestação de serviços de CONSULTORIA DO E—SOCIAL através da Escrituração 
Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas (SPED), em conformidade com o 
Decreto federal n° 8.373/14; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere 
a contratação de: 

- PUBLIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA. 
18.244.077/0001-72 
Valor: R$ 19.200,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 
MARCELO RO S DA COSTA 


